

სსიპ ქალაქ თბილისის №202 საჯარო სკოლა პანსიონის გუთნის ქუჩა №6, შუსასრულეებელ სამუშაოთა ხარჯთაღრიცხვა											
№	სამუშაოს ჩამონათვალი	ბანკ ომი ლევა	რაოდენობა		სეღფასი		მასალა		ტრანსპორტირება	ჯამი	
			3	4	კოტ. ფასი	ჯამი	კოტ. ფასი	ჯამი			
1	2	3	4	4	7	8	9				
I. დემონტაჟის სამუშაოები											
1	ორმაგი მინა-პაკეტი (სატინა/ ჩვეულებრივი) დემონტაჟი	კვ.მ	11.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	0.00	22.00	
2	სასადილოში არსებული 3 ფაზიანი საწარმო ტიპის დანადგარების ელ.გაყვანილობის დემონტაჟი	მ	15.00	0.50	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	7.50	
3	არსებული ძველი 4-იანი ელ კოლოფის დემონტაჟი არასაკმარისობის გამო	ც	1.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	
	ჯამი									49.50	
II. შესასრულებელი სამუშაოები და მასალა											
1	20-1/2 მუხლი გ.ს გათფობა	ც	1.00	1.35	1.35	2.00	2.00	0.00	0.00	3.35	
2	20-1/2 ქურო გ.ს გათფობა	ც	7.00	0.20	1.40	2.00	2.00	14.00	0.00	15.40	
3	20-16მმ მილი თეთრი ელ.დემკლისთვის	მ	6.00	0.25	1.50	0.90	5.40	0.00	0.00	6.90	
4	20-45* მუხლი გა.შ. პპრ გათფობისთვის	ც	6.00	0.25	1.50	0.30	1.80	0.00	0.00	3.30	
5	20-90* მუხლი პპრ გათფობისთვის	ც	16.00	0.25	4.00	0.25	4.00	0.00	0.00	8.00	
6	20მმ. კენტელი პპრ გათფობისთვის	ც	1.00	1.50	1.50	7.00	7.00	0.00	0.00	8.50	
7	20მმ. მილი მინა ბოჭკო SDR7.4 PN20 გათფობისთვის	მ	2.00	1.20	2.40	1.50	3.00	0.00	0.00	5.40	
8	აბრატკა X აკომინი r16*033 გათფობისთვის	ც	3.00	1.50	4.50	10.00	30.00	0.00	0.00	34.50	
9	კენტელი X აკომინი r 5*033 გათფობისთვის	ც	3.00	1.50	4.50	12.00	36.00	0.00	0.00	40.50	
10	აკტომბატი 1*50 მე-2სართულის ელ. კოლოფი	ც	7.00	2.50	17.50	10.00	70.00	0.00	0.00	87.50	
11	აკტომბატი 3*63 სასადილოში	ც	4.00	2.50	10.00	50.00	200.00	0.00	0.00	210.00	
12	კაბელი 3*6 სასადილო ელ დემკლისთვის	მ	17.00	1.00	17.00	5.00	85.00	0.00	0.00	102.00	
13	აკტომბატის ექვთი 24-ანი სასადილოში მონტაჟი	ც	1.00	10.00	10.00	35.00	35.00	0.00	0.00	45.00	
14	კაბელი 4*4 კონდიციონერისთვის	მ	15.00	1.00	15.00	5.00	75.00	0.00	0.00	90.00	
15	კუთკატელი 220-იანი საქვებზე შეერთებაში მონტაჟი	ც	1.00	20.00	20.00	25.00	25.00	0.00	0.00	45.00	
16	კაბელ არხი 25*25 კონდიციონერისთვის	მ	20.00	0.20	4.00	1.50	30.00	0.00	0.00	34.00	
17	კაბელ არხი 25*40 სასადილოთვის	მ	6.00	0.20	1.20	2.00	12.00	0.00	0.00	13.20	

18	ორმაგი მინა-პაკეტი (სატინა) მონტაჟი	კვ.მ	5.00	2.00	10.00	70.00	350.00	0.00	360.00
19	ორმაგი მინა-პაკეტი (ჩვეულებრივი) მონტაჟი	კვ.მ	6.00	2.00	12.00	38.00	228.00		240.00
20	პირველ სართულზე კარებში მინიანი ჩარჩოების მოწყობა	ც	4.00	4.50	18.00	35.00	140.00	0.00	158.00
21	მე-3 სართულზე მეტალოპლასმასის ფანჯრების შეკეთება	ც	2.00	7.00	14.00	0.00	0.00	0.00	14.00
	ჯამი								1524.55
	სულ ჯამი								1574.05
	ბაუთვალისწინებელი ხარჯი	3%							47.22
	ჯამი								1621.27
	დღგ	18%							291.83
	საბოლოო ჯამი								1913.10

შპს. "სარემელო"

დირექტორი

ფილიალი

